辽宁省2020年面向哈尔滨工业大学

选拔选调生公告

为进一步拓宽干部来源渠道，加强高素质专业化干部人才队伍战略储备和源头建设，持续为辽宁全面振兴、全方位振兴提供组织保证和人才支持，根据《关于进一步加强和改进选调生工作的意见》（组通字〔2018〕17号），辽宁省2020年面向哈尔滨工业大学符合条件的应届毕业生选拔选调生，现就有关事宜公告如下。

一、选调对象和数量
1. 选调对象。2020年全日制应届优秀大学毕业生。不限户籍、生源地。定向培养、委托培养和在职培养的毕业生以及网络学院、成人教育学院、独立学院、自学考试等毕业生不列入选调范围。

2. 选调数量。面向全国部分知名高校共计划选调100人，男女各50人。根据人选申报去向分配到辽宁省有关市工作。

二、选调条件

1．具有中华人民共和国国籍。

2．中共党员（含预备党员，入党时间截止2020年2月29日）；必须有正确的政治立场和政治态度，认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致，自觉践行社会主义核心价值观，爱党爱国，有理想抱负和家国情怀，甘于为辽宁振兴发展服务奉献。

3．作风朴实，诚实守信，吃苦耐劳，有较强的组织协调和语言文字表达能力，有志于从事基层工作并有一定的发展潜力；本人自愿，服从组织分配。

4．学习成绩优良，2020年7月31日前取得相应毕业证和学位证。

5．具有正常履行职责的身体条件和心理素质，符合公务员录用体检标准。
在校期间有违法违纪违规行为、学术不端和道德品行问题的，或法律法规规定不得录用为公务员的，不作为选调对象。
三、选调程序

1. 个人报名。符合条件的应届毕业生将《辽宁省2020年选调生报名申请表》《辽宁省2020年选调生推荐报名人员汇总表》电子版发送至service@hit.edu.cn邮箱，报名时间截止为2020年2月24日。

2. 组织推荐。学校将对报名人员进行资格初审，集体研究决定推荐人员名单，最多不超过30人。优先推荐优秀学生干部、获得校级以上奖励人员、在校期间具有参军入伍经历的大学毕业生。推荐人员名单将在学校、院系公示。

3. 报送材料。2020年3月上旬，学校将推荐人员《辽宁省2020年选调生报名申请表》《辽宁省2020年选调生推荐报名人员汇总表》发中共辽宁省委组织部进行资格复审，3月中旬，组织资格审查合格人员进行网络报名。资格审查贯穿选调工作全过程，如发现有弄虚作假等违纪违规行为，随时取消选调资格。
4. 统一考试。2020年4月，中共辽宁省委组织部统一组织笔试、面试，具体时间地点另行通知。

四、有关政策

1. 选调生身份为公务员，试用期1年。试用期满经考核合格的，按照公务员法进行任职定级。考核不合格的，取消录用资格。

2. 新录用选调生全部安排到辽宁省所辖乡镇工作。工作单位确定后，统一安排到下辖村任职2年（含试用期），不得提前结束在村任职或借调到上级机关。

3. 在乡镇工作未满3年（含在村工作时间）的选调生，不得调入县（市、区）及以上机关；在市及以下机关工作未满5年的选调生，不得调入省直机关。

4. 上级机关补充工作人员，应拿出一定比例优先从选调生中遴选。

5. 对表现突出的选调生，根据工作需要和个人条件，择优选拔进县（市、区）、乡（镇、街道）党政领导班子或交流到上级机关。

6. 符合条件的选调生，可享受各市、县（市、区）引进人才有关政策待遇。

学校报名电话及邮箱：0451-86413826，service@hit.edu.cn
政策咨询电话：024-23128277
附件： 1．辽宁省2020年选调生报名申请表

2．辽宁省2020年选调生推荐报名人员汇总表

中共辽宁省委组织部

2020年1月8日
附件1
辽宁省2020年选调生报名申请表
	姓   名

	性   别

	出生年月

（   岁）

	近期免冠

彩色二寸照片

	民   族

	入党时间

	毕业时间

	毕业院校

	所学专业

	学历学位

	担任最高学生干部职务

	生 源 地

	申报去向

	身份证号

	联系电话

	家庭住址

	简

历

	荣誉
表彰

情况

	推

荐
意

见
	                  高校推荐部门（盖章）

                            年   月   日

注：1. 学历学位栏选填“大学学士”或“研究生硕士”“研究生博士”。

2. 生源地栏填写本科或研究生录取前本人户籍所在地，统一填写为“××省××市”。

3. 申报去向栏可选填辽宁省14个省辖市之一。
4. 简历栏从小学填起，时间连续不中断（寒暑假除外）。
5. 推荐意见栏应明确写清是否同意推荐，加盖校党委组织部或校就业指导中心（校学生处）公章。

附件2
辽宁省2020年选调生推荐报名人员汇总表

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	入党

时间
	毕业

院校
	所学

专业
	学历
学位
	担任最高学生干部职务
	生源地
	申报

去向
	荣誉表彰     情况
	身份

证号
	联系

方式

推荐高校（盖章）：　　　　　　      　 推荐人数：　　   人   填报人：　　　       联系方式：
PAGE
1